Фактический полезный отпуск 
электрической энергии (мощности) потребителям  с выделением поставки населению
 ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт» 
за январь  2017 года.
	1. Фактический полезный отпуск электрической энергии (мощности) потребителям с выделением поставки населению

	ТСО
	Категории
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	Потребители подключенные от сетей производителей эл.эн.
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	Электроэнергия

	МРСК
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	69 328,218

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	0,000
	45 103,135
	19 359,292
	52 493,059
	18 009,220

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	123 858,391

	Прочие ТСО
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	57 554,880

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 827,962
	22 732,541
	1 171,739
	49 686,447
	23 987,026

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	53 989,795

	Итого
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	126 883,098

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 827,962
	67 835,676
	20 531,031
	102 179,506
	41 996,246

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	177 848,186
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